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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2012. december 28-án 
10,00 órai kezdettel Erdőtarcsa községben a polgármesteri hivatalban  megtartott testületi 
üléséről 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Markó Róbertné alpolgármester, Kapuszta 
Lászlóné, Mertlik Ferenc, Szalatnainé Podonyi Mária – szám szerint az 5 tagú 
képviselőtestület összes tagja 
Koncz Anita körjegyző - meghívott 
 
A polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja az 
ülést. Kijelöli Kapuszta Lászlóné és  Szalatnainé Podonyi Mária képviselőket a jegyzőkönyv 
hitelesítésére. 
 
A polgármester a meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 44/2012. (XII. 28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. december 28-i 
testületi ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 
 
1./ A települési szilárd hulladék szállítását és kezelését végző új közszolgáltató 

           kiválasztása 
  Előterjesztő: polgármester 

2./ A lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapítása 
  Előterjesztő: polgármester 

3./ Nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások  
           módosítása 
  Előterjesztő: polgármester 

4./ Társulási megállapodások felülvizsgálata 
  Előterjesztő: polgármester 
 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
A települési szilárd hulladék szállítását és kezelését végző új közszolgáltató kiválasztása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: A képviselő-testületi tagok is tudják, hogy az AVE Hevesi 
Városfenntartó Kft-vel megkötött közszolgáltatási szerződésük 2012. december 31-én lejár. 
Több helyről kértek be árajánlatot, de csak az AVE és az ASA nyújtott be az elvárásaiknak 
megfelelő ajánlatot Az ASA jóval magasabb áron tudna szolgáltatást nyújtani, ezért az 
önkormányzatnak az eddigi szolgáltatójával, az AVE-val kellene meghosszabbítani a 
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közszolgáltatási szerződést, az eredményes közbeszerzési eljárással záruló nyertes ajánlatevő 
által megkezdett közszolgáltatás napjáig, de legkésőbb 2013. december 31-ig. 
Elég magas árakon dolgozik az AVE is, de jelenleg nincs más választásuk. Várhatóan 2013. 
szeptemberétől úgyis egységes árakon fogják szállítani a szemetet a szolgáltatók. 
Javasolja, hogy az AVE Hevesi Városfenntartó Kft-vel kerüljön meghosszabbításra a 
szerződés. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 45/2012. (XII.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az AVE 
Hevesi Városfenntartó Kft- vel (székhelye: 3360 Heves, Károlyi Mihály út 15.) 2012. 
június 20. napján, a települési szilárd hulladék összegyűjtésére és ártalmatlanítására 
történő elszállításra megkötött közszolgáltatási szerződés időtartamát az eredményes 
közbeszerzési eljárással záruló nyertes ajánlattevő által megkezdett közszolgáltatás 
napjáig, de legkésőbb 2013. december 31. napjáig meghosszabbítják.  

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés-
módosítás  aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
2./ napirendi pontok 
A lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapítása 
(Elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nagy választási lehetőségük nincs a szemétdíj megállapítását 
illetően, mivel vagy megkötik  a szerződést ezen az áron, vagy nem lesz szolgáltató, aki 
elszállítja a szemetet. Tudja, hogy így is nagy teher hárul a lakosságra, de nem tudnak mit 
tenni ellene. 
Javasolja a képviselő-testületi tagoknak, hogy az AVE közszolgáltatási szerződés-módosítás 
szerinti árat fogadják el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 14/2012. (XII.29.) önkormányzati 
rendeletét a lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításáról. 
 
3./ napirendi pont 
Nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás módosítása 
(Megállapodás módosítás a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Törvényességi észrevétel érkezett a Nógrád Megyei 
Kormányhivataltól, hogy módosítsuk a szlovák és a roma nemzetiségi önkormányzatokkal 
megkötött megállapodást. Az egyik dolog, amit bele kell venni, hogy ki helyettesíti a jegyzőt 



 4 

a testületi ülésen, amennyiben akadályoztatva van, a másik pedig, hogy szabályozni kell az 
összeférhetetlenség eseteit az utalványozás, ellenjegyzés körében. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy először a szlovák önkormányzat együttműködési 
megállapodás módosítását fogadják el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 46/2012. (XII.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Erdőtarcsa 
Község Önkormányzata és Erdőtarcsa Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
közötti együttműködési megállapodás módosítását és az előterjesztett tartalommal 
elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás 
aláírására. 
 

Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy a roma önkormányzat együttműködési megállapodás 
módosítását is fogadják el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
            47/2012. (XII.28.) számő képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Erdőtarcsa 
Község Önkormányzata és Erdőtarcsa Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
közötti együttműködési megállapodás módosítását és az előterjesztett tartalommal 
elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás 
aláírására. 

 
 
4./ napirendi pont 
Társulási megállapodások felülvizsgálata 
 
Nagy Attiláné polgármester: 2013. január 1. napján hatályát veszti a társulási törvény, de 
ezzel nem szűnnek meg a társulások a törvény erejénél fogva. Indokolt áttekinteni a társulási 
megállapodásainkat, és szükség esetén megszüntetni vagy módosítani. A törvény erre 2013. 
július 31-ig ad határidőt. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 



 5 

 48/2012. (XII.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a többcélú 
társulás által ellátott feladatokról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 
 
Az Önkormányzat a belső ellenőrzési társulásból kilép 2013. január 1. napjával kilép. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 49/2012. (XII.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a többcélú 
társulás által ellátott feladatokról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határoz: 
 
Az Önkormányzat a Pásztó Kistérség Többcélú Társulásból kilép 2013. június 30. 
napjával. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 

 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
                                                                      Kmf. 
 
 
 
 
                                Nagy Attiláné                                Koncz Anita 
                                polgármester                                    körjegyző 
 
 
 
 
 
                            Kapuszta Lászlóné                 Szalatnainé Podonyi Mária 
                                                    jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
  
 


